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En stol med mange talenter

Der er mange ting, der skal tages hensyn til, når man skal have 

en god stol til et undervisningsmiljø. Den skal have en vis robust-

hed, den skal kunne rengøres forsvarligt, ergonomien skal være i 

top, designet smart, ligesom prisen skal være rimelig. 

	 Alle disse hensyn gik op i en højere enhed, da Syddansk Uni-

versitet valgte stolen Resisto fra SIS Functional Furniture A/S.

	 »Efter at have undersøgt markedet ordentligt fandt vi, at den-

ne var det bedste bud,« fortæller indkøbskonsulent Frank Øster-

gaard fra SDU.

	 Aftalen om indkøbet fandt sted via SKIs rammeaftale »Møbler 

og tavler til undervisningsmiljøer, delaftale 1,« og det har været 

en stor hjælp fortæller Frank Østergaard. 

	 »Ved at bruge den rammeaftale fik vi løftet udbudsforpligtelsen 

og det betyder en frigørelse af ressourcer,« siger han. Syddansk 

Universitet er inde i en kraftig vækst og skal bl.a. udvide med 

60.000 kvm. over de næste 10 år. 

	 Blandt andet derfor bruger SDU også rammeaftaler fra SKI i 

højere og højere grad.

	 »At handle på SKIs aftaler gør hverdagen meget lettere for os. 

SKI har virkelig udviklet sig meget positivt og er utrolig åbne over-

for at høre om vores behov og ser gerne, at de forskellige partnere 

bliver involveret for at nå så godt et resultat som muligt,« siger 

Frank Østergaard. 

Flere priskoncepter
Der er flere priskoncepter at vælge imellem når man køber ind på 

aftalen. Man kan vælge mellem SKI-priser, koordineringskøbsra-

bat eller miniudbud. På Syddansk Universitet valgte man at koor-

dinere indkøbene med Århus Universitet. 

	 »På den måde fik vi en større volumen og dermed også en 

bedre pris,« siger Frank Østergaard. 

	 Hos SIS Functional Furniture, der har leveret stolen er man også 

tilfredse med aftalen. I mange år har virksomheden haft foden 

godt indenfor i folkeskolerne og SIS håber, at man med denne 

aftale kan få fodfæste hos de de højere læreranstalter. 

	 »På de videregående uddannelser spiller designet af møblerne 

en større rolle uden at man selvfølgelig skal gå på kompromis med 

fleksibiliteten eller ergonomien,« siger markedschef Tina Thomsen 

fra SIS. 

	 På rammeaftalen »Møbler og tavler til undervisningsmiljøer« 

kan man udover møbler og tavler til undervisningsbrug, også 

købe møbler til andre formål, bl.a. mødemøbler, hvilemøbler, 

kantinemøbler og designermøbler.

Da Syddansk Universitet skulle bruge 300 nye stole i et nybyggeri faldt valget på en Resisto-Stol 
fra SIS. Indkøbet blev gjort lettere og mere overskueligt gennem en SKI rammeaftale. 


